РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2023 г.                                                                                                           № 47
с. Верх – Кучук

	Об отмене Постановления Верх – Кучукского сельсовета от 09.10.2023 года № 42 «О присвоении адреса земельному участку в с. Верх–Кучук  муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Верх – Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 09.10.2023 года № 42 «О присвоении адреса земельному участку в с. Верх–Кучук  муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
              Н.И. Дорофеев